
MOLLE HOOK & LOOP CUMMERBUND - SPIRITUS SYSTEMS MOLLE
HOOK & LOOP CUMMERBUND (SIZE 1), MULTICAM

Hemsida

NOTERA: Denna LV/119 Cummerbund är designad för användning med en fram-
och bakplatta LV/119. Hook & Loop MOLLE Cummerbund är utformad för att
vara en lätt och enkel lösning för lastbärande för LV/119-serien av västar. Genom
att använda det allmänt accepterade MOLLE-systemet erbjuder cummerbundet
nästan oändliga konfigurationer för missionsbehov genom att använda alla
MOLLE-tillbehör som finns på marknaden. Cummerbundet är designat för att
möjliggöra samtidig användning av samma MOLLE-cell för produkter som är
monterade på insidan och utsidan av cummerbundet. Hook & Loop MOLLE
Cummerbund har premium, Berry Amendment-kompatibla material som kommer
från branschledande tillverkare inom textilproduktion. Cummerbund Fäste
Cummerbund-fästet är ett proprietärt system som möjliggör användning av alla
våra cummerbunds, samt ger en bred justeringsmöjlighet. Cummerbundet fästs
inuti plattpåsen, vilket är fördelaktigt av flera skäl. Det finns ingen extern
montering som kan fastna eller rivas av när man lämnar fordon i hast. Designen
skapar en smidig profil när den bärs under kläder. Hook & Loop används inte
som en fästmetod på bakplattpåsen. Hook & Loop slits ut över tid och är generellt
en mindre optimal fästmetod när den inte stöds på andra sätt. Hook & Loop
hanterar inte vikt bra och fastnar på allt, särskilt tygstolar. Storlek Cummerbundet
finns i två storlekar: Storlek 1 och Storlek 2, varje storlek erbjuder upp till 14 tum
av total justering. Detta möjliggör en korrekt passform för alla kroppstyper. För att
ta reda på lämplig storlek, mät midjan vid naveln. Vid mätning bör användarna klä
sig som de skulle medan de faktiskt bär bäraren. Till exempel, om användaren
arbetar i arktiska miljöer, bör de bära kallt väderutrustning vid mätning. Storlek 1:
28" till 42" Storlek 2: 40" till 54" SÄLJS SOM EN SÄTT. Om din midjemätning är
42", rekommenderar vi att du går upp till Storlek 2 cummerbund. NOTERA:
LV119 Cummerbund är en del av LV119 Plate Carrier System. Denna artikel
inkluderar inte en framplattpåse, bakplattpåse, axelöverdrag, plakat eller några
andra tillbehör. Ytterligare komponenter krävs för korrekt användning. Vissa
bilder visas med valfria tillbehör, som säljs separat.

Produktinformation

Namn: SPIRITUS SYSTEMS MOLLE HOOK & LOOP CUMMERBUND (SIZE 1), MULTICAM
Tillverkare: SPIRITUS SYSTEMS
Produktnr: 430100596
Tillv.nr.: PC-MV-MC-S1
Färg: Multi-Cam
Leveransvikt: 0.159kg
Leveranshöjd: 6mm
Leveransbredd: 127mm
Leveranslängd: 508mm

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/
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Säkerhetsinstruktioner för MOLLE Hook &amp; Loop
Cummerbund

Introduktion
Tack för att du valt MOLLE Hook &amp; Loop Cummerbund från Spiritus Systems. Denna produkt är designad för att
ge en säker och funktionell lösning för lastbärande i LV/119serien av västar. För att säkerställa en säker och effektiv
användning av produkten, vänligen följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Kontrollera alltid att produkten är i gott skick innan användning.
Använd endast produkten enligt tillverkarens anvisningar.
Håll produkten och dess komponenter utom räckhåll för barn.
Rapportera eventuella skador eller defekter på produkten till återförsäljaren.
Kontrollera regelbundet för eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.
Var medveten om att produkten kan innehålla små delar som kan utgöra en kvävningsrisk.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd produkten endast för avsett ändamål, det vill säga som en del av LV/119 Plate Carrier System.
Se till att cummerbundets fäste är ordentligt installerat för att förhindra att det lossnar under användning.
Undvik att fästa tunga föremål på cummerbundets insida, eftersom Hook &amp; Loop inte hanterar vikt bra.
Använd cummerbundet med lämpliga kläder och utrustning för att säkerställa en korrekt passform och
komfort.
Mät midjan vid naveln för att välja rätt storlek och säkerställ att cummerbundet sitter ordentligt.

Instruktioner för installation och användning

Mätning: Mät din midja vid naveln för att välja rätt storlek.

Storlek 1: 28" till 42"
Storlek 2: 40" till 54"

Installation:

Fäst cummerbundet inuti plattpåsen enligt tillverkarens anvisningar.
Kontrollera att cummerbundet är ordentligt fäst och justera för en bekväm passform.

Användning:

Använd cummerbundet i enlighet med tillverkarens riktlinjer och se till att inga föremål blockerar fästet.
Justera cummerbundet för att passa din kroppstyp och klädsel.

Avfallsinstruktioner
Kasta inte produkten i hushållsavfallet.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering och återvinning av textilprodukter.
Om produkten är skadad eller inte längre behövs, se till att den kasseras på ett miljövänligt sätt.

Kontaktinformation för vidare support
För frågor eller support, vänligen kontakta återförsäljaren eller tillverkaren. Se till att ha produktens modell och
serienummer tillgängligt för snabbare hjälp.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en säker och effektiv användning av din MOLLE
Hook &amp; Loop Cummerbund. Tack för att du bidrar till en säker användning av produkter!
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